
 
 

UCHWAŁA NR VIII/95/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/514/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 21 grudnia 
2023 roku  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi 
opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za usługi jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 4a-4b, ust. 6 i ust. 6a w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 11ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 załącznika nr 2 do uchwały nr LVI/514/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za usługi jak również trybu ich pobierania (Dz. 
Urz. Woj. Małop. Nr 2023 poz. 9329) otrzymuje brzmienie: Osoba samotnie gospodarująca lub osoba 
w rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, zobowiązana jest do wnoszenia opłaty za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze 
zgodnie z poniższą tabelą: 

L.P. Procentowy stosunek 
dochodu osoby samotnie 

gospodarującej 
lub na osobę w rodzinie do 
kryterium dochodowego 

Procentowa wysokość opłaty za 
usługi opiekuńcze, usługi 

opiekuńcze w formie usług 
sąsiedzkich lub specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze, liczona od ceny za 

1 godzinę usług – dla osoby 
samotnie gospodarującej 

(wysokość opłaty za 1 godzinę 
zaokrągla się do części 

dziesiętnych) 

Procentowa wysokość opłaty za 
usługi opiekuńcze, usługi 

opiekuńcze w formie usług 
sąsiedzkich lub specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze, liczona od ceny za 
1 godzinę usług – dla osoby w 

rodzinie 
(wysokość opłaty za 1 godzinę 

zaokrągla się do części 
dziesiętnych) 

1 do 150 % Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
2 powyżej 150 % - 200 %  5 % 10 % 
3 powyżej 200 % - 250 % 10 % 15 % 
4 powyżej 250 % - 300 % 15 % 20 % 
5 powyżej 300 % - 350 % 20 % 25 % 
6 powyżej 350 % - 400 % 30 % 35 % 
7 powyżej 400 % - 450 % 40 % 45 % 
8 powyżej 450 % - 600 % 50 % 55 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8023



9 Powyżej 600% 100% 100% 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8023


	UCHWAŁA NR VIII/95/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T15:01:56+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




